
Tato chalupa prošla detailní rekonstrukcí. Původní fasádní barva byla obroušena až na 
dřevo a manželé, kteří si práce dělali sami věděli, že tento náročný a zdlouhavý proces 
již nechtějí v budoucnu znovu podstupovat. Právě proto zvolili pro ochranu dřeva barvy 
značky OSMO. A protože chtěli zachovat barevnost obydlí, která pro je místní kraj tak
typická, zvolili OSMO Selskou barvu v odstínech č. 2308 norská červená a č. 2101 bílá
a pro okenice zvolili kombinaci odstínů č. 2404 jedlově zelená a č. 2101 bílá. Použitá 
OSMO Selská barva má vysoký obsah sušiny = šetří náklady na m2 ošetřeného povrchu  
a pracovní čas.  Vydatnost je tím o 50% vyšší než u běžných nátěrů na dřevo.

Detailní rekonstrukce roubenky


